

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานก่อสร้างประเภททาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายข้างบ้านนางสุพันธ์ ชัยวุฒิ (ออกทะเลขอยป่าช้า) หมู่ที่ 12		
สถานที่ก่อสร้าง	ขยายข้างบ้านนางสุพันธ์ ชัยวุฒิ (ออกทะเลขอยป่าช้า) หมู่ที่ 12 บ้านปทุมนิเวศน์ ต.เชิงคอย อ.คอยสะแกก จ.เชียงใหม่	อ้างอิงแบบมาตรฐาน	ทต.เชิงคอย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเชิงคอย		
คำนวณราคากลางโดย	คำสั่ง ทต.เชิงคอย เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ เลขที่ 249/2563 ลว. 9 มีนาคม 2563 เมื่อวันที่ 16 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
	ผิวทางคอนกรีต 3x75=225 ตร.ม. (หนา 0.15 ม.)								
1	งานปรับเกลี่ยคันทางเดิม	ตร.ม.	225.00	1.69	380.25	1.3624	2.3025	518.05	
2	ผิวทางคอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	225.00	339.93	76,483.39	1.3624	463.1154	104,200.97	เอกสารประกอบ 1.
3	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	11.25	850.17	9,564.40	1.3624	1,158.2702	13,030.54	เอกสารประกอบ 1.
4	รอยต่อตามขวาง	ม.	75.00	12.29	921.38	1.3624	16.7371	1,255.28	เอกสารประกอบ 2.
5	ท่อ PVC. Ø 3/4" ชั้น 8.5 ยาว 4.00 ม.	ท่อน	1.00	45.68	45.68	1.3624	62.2344	62.23	
6	จุกปิด PVC. Ø 3/4" (บาง).	อัน	7.00	3.04	21.28	1.3624	4.1417	28.99	
	งานอื่นๆ							-	
7	ป้ายประชาสัมพันธ์ชั่วคราว	ป้าย	1.00	-	-	-	-	-	
8	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการตามแบบมาตรฐาน ทต.เชิงคอย	ป้าย	1.00	2,626.78	2,626.78	1.3624	3,578.7195	3,578.72	เอกสารประกอบ 2.
รวมราคา								122,674.79	
ปรับยอด = (-หนึ่งแสนสองหมื่นสองพันหกร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน-)								122,670.00	

90,043.15


แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
งานก่อสร้างประเภททาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยข้างบ้านนางสุพัตน์ ชัยวุฒิ (ออกทะเลขอยป่าช้า) หมู่ที่ 12		
สถานที่ก่อสร้าง	ขอยข้างบ้านนางสุพัตน์ ชัยวุฒิ (ออกทะเลขอยป่าช้า) หมู่ที่ 12 บ้านปทุมนิเวศน์ ต.เจียงคอย อ.คอยสะแกก่ จ.เชียงใหม่	อ้างอิงแบบมาตรฐาน	ทต.เจียงคอย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเจียงคอย		
คำนวณราคากลางโดย	คำสั่ง ทต.เจียงคอย เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ เลขที่ 249/2563 ลว. 9 มีนาคม 2563	เมื่อวันที่ 16	เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	90,043.15
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	0
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	0
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	0

หมายเหตุ

- ราคาวัสดุอ้างอิงจากสำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์ จังหวัดเชียงใหม่ ประจำเดือน มกราคม 2563
- หลักเกณฑ์และการกำหนดราคากลาง คณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ ตุลาคม 2560
- ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่ อำเภอเมือง 23.00 - 23.99 บาท/ลิตร


(นางจิราภา ชินสรนันท์)
ปลัดเทศบาลตำบลเจียงคอย

ประธานกรรมการ


(นายสิทธิชัย ใจคำ)
นักจัดการงานทั่วไป ชำนาญการ

กรรมการ


(นายสมเกียรติ กคน้ำคำ)
นายช่างโยธา ชำนาญงาน

กรรมการ